
お取引先様 各位 

2021 年 9 月 30 日 

株式会社パス・コミュニケーションズ 

〒101-0051 千代田区神田神保町 2-30 

TEL：03-5216-1831 

 

 

「109 フォーラムビジョン」「原宿表参道ビジョン」 

放映短縮時間変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。お取引各社様におかれましては、

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、かねてより緊急事態宣言の発令にともない「109 フォーラムビジョン」「原宿表参

道ビジョン」の放映時間短縮を実施し、20 時で放映終了としておりました。このたび緊急事態

宣言は解除となりますが、10 月 1 日より「リバウンド防止措置期間」が東京都により設定され、

期間中については屋外広告物の 21 時以降消灯について協力のお願いがございました。 

そこで、緊急事態宣言中は 20 時放映終了としておりました両媒体を 21 時まで延長するとと

もに、通常の放映時間に戻すのは経過をみながらの判断とさせていただくことにいたしました。 

引き続き、屋外ビジョンをご活用していただいている皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

諸事情ご賢察のうえご理解いただけますと幸いです。今後とも、弊社ならびに屋外ビジョンを

ご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

記 

 

・期   間 ： 2021 年 10 月 1 日（金）～10 月 24 日（日）※予定 

・放映時間  ：  109 フォーラムビジョン 9:00～21:00（12 時間） 

        原宿表参道ビジョン   10:00～21:00（11 時間） 

・放映補填  ： 短縮分相当の放映回数は原則ご契約期間内にて補填放映させていただきます 

・そ の 他  ： ご不明点などございましたら、貴社営業担当までお問合せください 

 

以上 

 


